© 2024 Renesas Electronics Corporation. All rights reserved.
RL78/G22
エンジニア向けガイド
2024年7月30日 EP2P-AA-24-0317 REV.1.00
エンベデッドプロセッシング第二事業部
エンベデッドプロセッシングプロダクトグループ
ルネサスエレクトロニクス株式会社
製品開発時に必要な情報・資料を、開発フェーズごとにまとめて一覧にしました。

3 テクニカルアップデート (エラッタ情報) Web site
4 製品変更通知 Web site
5 RL78 Family Product Part Number Guide (型名の見方) Doc
6 信頼性ハンドブック Doc
7 RELIABILITY REPORT Doc
8 RoHS 製品選択→型名→パッケージ情報→RoHS Info Web site
9 ソフトウェア情報 RL78ファミリユーザーズマニュアル ソフトウェア編 Doc
10 RL78 ソフトウェア置き換えガイドスマート・コンフィグレータで生成されたソフ
トウェアの移植（CS+, e2 studio, IAR）
Doc
11 汎用向け評価ボード RL78/G22 Fast Prototyping Board (RL78/G22 FPB) Web site
12 ソリューションボード RL78/G22 搭載静電容量タッチ評価システム Web site
13 パートナー情報 パートナー製品 (システムソリューションプロバイダー) Web site
14 RL78 Partner エコシステム Web site